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Nettoftlimenge
zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

N&hrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett

davon gesattigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach geséttigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

EiweiB

Salz

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hiihnerbusch 23
67688 Rodenbach

70444 - High Protein Misli Rote Beeren Mix
70444

Layenberger High Protein Misli Rote Beeren Mix
18214256

360g

nicht relevant

EiweiBangereichertes Musli mit Himbeeren und Erdbeeren. Mit Zuckern und StiBungsmitteln.

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hiihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Wéarme schitzen.

SOJAFLOCKEN, SOJAEIWEIB-Crispies (SOJAEIWEIB, ReisgrieB, SOJAMEHL, Salz), 12% MILCHEIWEIB-Crispies

Himbeere

(MILCHEIWEIB, Reismehl, StiBungsmittel: Erythrit, Sucralose; 0,3%* Himbeersaftkonzentrat,
Passionsfruchtsaftkonzentrat, Rote Beete-Saftpulver1, Sauerungsmittel Weinsaure, Aroma), 9,5%
MOLKENEIWEIBISOLAT, 8,0% MILCHEIWEIB-Crispies Natur (MILCHEIWEIB, Reismehl, Salz, Aroma),

DINKELCRUNCHIES [Vollkorn-DINKELFLOCKEN, Rohrohrzucker, Rapsdl, Reisextrudat (Reismehl, GERSTENMALZ,

Meersalz), Vollkorn-DINKELMEHL, Kokosraspeln, Maissirup, Meersalz], getrocknete, gehackte Datteln;
Sonnenblumenkerne, 2,0% gefriergetrocknete Erdbeerstiicke, 1,0% gefriergetrocknete Himbeerstiicke, 0,5%
Erdbeerpulver, 0,5% Himbeerpulver, Rapsél, Emulgator Lecithine.

1farbendes Lebensmittel
*Menge im Gesamtprodukt

Kann Spuren von Eiern, Schalenfriichten, Sesamsamen und den jeweiligen Erzeugnissen daraus enthalten.

kann Spuren

enthatt enthalten
GLUTEN EIER
SOJA SCHALENFRUCHTE
MILCH (inkl. Laktose) SESAM

pro 100g
1.641 - -
390 - -
10,0 - -
1,8 - -

20,0 - o
8,1 - 5
7,5 o o
50,0 - 5
0,8 - -



